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Dzień Edukacji Narodowej w Zespole Szkół w
Sułowie

„Wiedza jest owocem naszej pracy” - to maksyma, która przyświecała uroczystej akademii zorganizowanej 13
października 2016 r. w Zespole Szkół w Sułowie dla pracowników szkoły oraz nauczycieli emerytów pracujących w
obwodzie ZS w Sułowie.

Zaproszenie w ty roku przyjęli emerytowani dyrektorzy szkół: Maria Łyś – Inspektor Oświaty w Sułowie i Dyrektor
Szkoły  Podstawowej  w Sułowie,  Jan Piasecki-  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w Sułowcu,  Stanisława Mazur  -
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Tworyczowie, Lucyna Samulak – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rozłopach oraz
emerytowani nauczyciele i wychowawcy: Maria Pasieka pracująca w Szkole Podstawowej w Sułowie, Genowefa
Popielec  pracująca  w  Szkole  Podstawowej  w  Sułowie,  Maria  Kiecana  pracująca  w  Szkole  Podstawowej  w
Tworyczowie i Elżbieta Gryba pracująca w Szkole Podstawowej w Sułowie.

Wśród zaproszonych gości byli przedstawiciele Władz Gminy Sułów na czelne z Wójtem Gminy Sułów Panem Leonem
Bulakiem oraz pracownicy Urzędu Gminy związani z Oświatą.Gości serdecznie powitała Dyrektor Zespołu Szkół Pani
Małgorzata Kuźma dziękując emerytom za wielki wkład w kształcenie, wychowanie i niepodważalny autorytet dla
obecnych nauczycieli i młodego pokolenia.

Wójt Gminy Sułów Pan Leon Bulak w swoim expose dziękował wszystkim nauczycielom za trud, zaangażowanie w
kształcenie i wychowanie wielu pokoleń - tego, którego sam jest reprezentantem i tego młodszego, które jest naszą
przyszłością. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej składał serdeczne życzenia i wręczył nagrody Wójta.

Na  uroczystości  Dyrektor  Zespołu  wręczała  nauczycielom  i  pracownikom  szkoły  nagrody  dyrektora  oraz
podziękowania za zaangażowanie i sumienną pracę. Wręczyła też podziękowania osobom współpracującym ze szkołą
i wspierającym działania szkoły.

Głos zabierali również: Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Anna Brodaczewska oraz emerytowany Dyrektor Szkoły
Podstawowej w Sułowie Pani Maria Łyś.

Uroczystość w takim wymiarze została zorganizowana po raz drugi i wszyscy zabierający głos podkreślili jej aspekt
wychowawczy. Wspólne spotkanie po latach kilku pokoleń nauczycieli sprzyjało integracji, przywoływaniu wspomnień;
uczyło najmłodszych szacunku do tradycji zawodu nauczyciela. Nie zabrakło też wzruszeń i łez. Po raz kolejny z
przyjemnością  będziemy  oglądać  wspólne  zdjęcia  wykonane  w  tym szczególnym dniu.  Jesteśmy  pewni,  że  to
wydarzenie wpisze się na stałe w harmonogramie uroczystości szkolnych ZS w Sułowie.
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